АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРОТОКОЛ

заседания комиссии по организации и проведению торгов по продаже

земельных участков и права на заключение договора аренды земельного

участка на территории Новосибирского района Новосибирской области

от 23 апреля 2015 г.

г. Новосибирск

ЗАМЕСТИТЕЛЬ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ – Комаров П.Г. – заместитель начальника

управления имущественных и земельных отношений администрации

Новосибирского района Новосибирской области.
СЕКРЕТАРЬ – Шубина Е.С.

ПРИСУТСТВОВАЛИ: Кадникова М.И., Кремнева Г.А., Соболев А.М.

1. Состав аукционной комиссии: 7 человек. Заседание проводится в

присутствии 5 членов комиссии, кворум имеется, комиссия правомочна.

2. В соответствии с п.2 ст.34 Федерального закона от 23.06.2014 г. № 171-ФЗ

«О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные

законодательные акты Российской Федерации», ст.38 Земельного кодекса

Российской Федерации (в редакции, действующей до 01.03.2015 г.), пунктом 7

Постановления Правительства Российской Федерации от 11.11.2002 г. № 808 «Об

организации и проведении торгов по продаже находящихся в государственной или

муниципальной собственности земельных участков или права на заключения

договоров аренды таких земельных участков» (в редакции, действующей до

01.03.2014 г.) принято решение отказаться от проведения аукциона по продаже

права на заключение договоров аренды пяти земельных участков из земель

населенных пунктов с кадастровыми номерами:

54:19:180109:12486, площадью 1326 кв.м, местоположение: Новосибирская

область, Новосибирский район, р.п.Краснообск., разрешенное использование –

мойка автомобилей с количеством постов от 2 до 5;

54:19:180109:12487, площадью 3042 кв.м, местоположение: Новосибирская

область, Новосибирский район, р.п.Краснообск., разрешенное использование –

станции технического обслуживания автомобилей, авторемонтные предприятия:

открытые стоянки краткосрочного хранения автомобилей, площадки транзитного

транспорта с местами хранения автобусов, грузовиков, легковых автомобилей;

54:19:180109:12488, площадью 1146 кв.м, местоположение: Новосибирская

область, Новосибирский район, р.п.Краснообск., разрешенное использование –

станции технического обслуживания автомобилей, авторемонтные предприятия:

открытые стоянки краткосрочного хранения автомобилей, площадки транзитного

транспорта с местами хранения автобусов, грузовиков, легковых автомобилей;

54:19:180109:12489, площадью 2103 кв.м, местоположение: Новосибирская

область, Новосибирский район, р.п.Краснообск., разрешенное использование –

объекты по обслуживанию легковых автомобилей с количеством постов не более

10;

54:19:180109:12490, площадью 1514 кв.м, местоположение: Новосибирская

область, Новосибирский район, р.п.Краснообск., разрешенное использование –

мойка автомобилей с количеством постов от 2 до 5;

 2

проводимого 29.04.2015 г. Извещение о проведении аукциона опубликовано

25.02.2015 г. в печатном издании газеты «Приобская правда» № 9 (9451), на

официальном сайте торгов Российской Федерации www.torgi.gov.ru и на

официальном сайте администрации Новосибирского района Новосибирской

области http://nsr.nso.ru.

3. Извещение об отказе от проведения аукциона опубликовать в газете

«Приобская правда», на официальном сайте торгов Российской Федерации

www.torgi.gov.ru и на официальном сайте администрации Новосибирского района

Новосибирской области http://nsr.nso.ru.

5. Подписи:
Заместитель председателя

П.Г.Комаров

Секретарь

Е.С.Шубина

Члены комиссии: М.И.Кадникова

 Г.А.Кремнева

 А.М.Соболев

http://www.torgi.gov.ru/
http://nsr.nso.ru/
http://www.torgi.gov.ru/
http://nsr.nso.ru/